CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NÚMERO 16/82

De 25 de outubro de 1982

Declara facultativo o ponto na Câmara
Municipal de Araraquara.

O PRESIDENTE DA CÃMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA , - -Estado de Sao Paulo, usando de suas atribuiçoes legais,

RESOLVE

A

Declarar facultativo o ponto na Camara
Municipal de Araraquara, em 28 do corrente mês
DIA DO FUNCIO~ÃRIO PÚBLICO.

Câmara Municipal de
cinco) dias do mês de outub o

Araraquara,
, de 198

aos 25 (vinte e -
(mil, novecentos-

e oitenta e dois).

Publicado na Diretoria do Expediente e Pessoal da
A Camara Muni c i paI de Araraquara, na mesma data.

Dire

ad/.